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Znak sprawy: ZP/58/TP2/2022   Zabrze, 28.12.2022r. 
 
 
 

O D P O W I E D Ź nr 3 
                                na zapytania w sprawie SWZ 

 
 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  

  

 

              
PRZEBUDOWA BLOKU OPERACYJNEGO W BUDYNKU NR 4A W SYSTEMIE 

„ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710). 

 
Pytanie nr 1  
Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót w ramach instalacji systemu DSO. 
Według PFU jest informacja o jego rozbudowie, natomiast według odpowiedzi taki system 
nie istnieje na terenie szpitala.  
Prosimy o wyjaśnienie czy system ten jest w zakresie przetargu. 
Według PFU str. 46-47: 
„Pomieszczenia objęte niniejszym opracowaniem zgodnie z aktualnymi przepisami  
i rozporządzeniami wyposażone zostaną w instalację DSO złożoną z następujących 
elementów: 
- głośniki systemu DSO zabudowane na tynku w miejscach umożliwiających dotarcie sygnału 
do wszystkich użytkowników pomieszczeń 
- linie dozorowe wyprowadzone z istniejącego systemu DSO Szpitala” 
Natomiast według odpowiedzi nr. 75: 
Pytanie nr 75 
Branża elektryczna. Proszę o wydanie producenta oraz modelu istniejącego systemu DSO? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie posiada systemu DSO. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż system DSO nie jest w zakresie przetargu. Należy jednak 
przewidzieć instalację systemu SAP dla przebudowywanych pomieszczeń i wpiąć go  
do CSP systemu Szpitala. 
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